昆明世博园旅游区关于加强近期疫情防控

工作的公告

尊敬的各位游客：

为严格执行疫情防控工作，规范旅游景区管理秩序，给

您提供良好的游览环境，根据《昆明市应对新型冠状病毒感

染肺炎疫情工作领导小组指挥部办公室关于强化近期疫情

防控工作的通告（昆应疫指通［2022]38 号）》的防控要求，

公告如下：

一、游客入园请先出示行程码，凡行程码显示 7 天内有

昆明地区以外行程的游客，均须出示本人 48 小时核酸检测

阴性证明，未按要求进行核酸检测的游客可在昆明世博园正

门口旁的免费核酸检测点进行检测，核酸检测完成后本人持

核酸检测点出具的相关证明，按景区相关要求出示健康码、

预约信息、经工作人员测温核验合格后方可入园。

二、7 天内本地无外出旅居行程的游客，出示行程码、

健康码、预约信息、经工作人员测温核验合格后方可入园。

三、凡进入景区，必须佩戴口罩，积极主动配合工作人

员出示健康行程信息，且在景区活动期间保持一米以上安全

间隔距离。

四、有体温大于 37.2℃、咳嗽等症状者或“健康码”显

示为黄色或红色者、未佩戴口罩者、“行程码”显示近期曾

有国内外高、中风险地区旅居史未按要求隔离且无核酸检测

者一律谢绝入园，并按规定予以上报。

云南世博旅游景区投资管理有限公司

2022 年 8 月 13 日